
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 NR V/353/22 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022, 
poz.559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2021, poz.305 ze zm.) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Lubawka o kwotę 46.058,50 zł.                      

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera 
załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka, załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu 
gminy Lubawka . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68987C1C-0E01-4326-A7CB-4CEF24BA3F53. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr V/353/22 z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 073,50 17 073,50

75495 Pozostała działalność 0,00 17 073,50 17 073,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 073,50 17 073,50

852 Pomoc społeczna 1 601 068,00 13 685,00 1 614 753,00

85295 Pozostała działalność 654 375,00 13 685,00 668 060,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 13 685,00 13 685,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 300,00 15 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 300,00 15 300,00

Razem: 42 186 553,00 46 058,50 42 232 611,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68987C1C-0E01-4326-A7CB-4CEF24BA3F53. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr V/353/22 z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 804 100,00 17 073,50 821 173,50

75495 Pozostała działalność 0,00 17 073,50 17 073,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 073,50 17 073,50

852 Pomoc społeczna 4 088 738,00 13 685,00 4 102 423,00

85295 Pozostała działalność 855 975,00 13 685,00 869 660,00

3110 Świadczenia społeczne 548 112,75 13 685,00 561 797,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 300,00 15 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 47 575 025,75 46 058,50 47 621 084,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68987C1C-0E01-4326-A7CB-4CEF24BA3F53. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
UZASADNIENIE 
DOCHODY 
Zwiększenia dochodów dokonano w celu: 
- przyjęcia kwot otrzymanych od Wojewody Dolnośląskiego z Funduszu Pomocy  
 
 
WYDATKI 
Zwiększenia wydatków dokonano w celu realizacji: 
- zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w związku z ustawą  

o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 13.685 
- zadań zleconych gminie do realizacji w związku z art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy   

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- jednorazowe świadczenie pieniężne – 15.300  
- zadań zleconych przez Wojewodę na podstawie polecenia w zakresie zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 17.073,50 
 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  
Michał Ołdak 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68987C1C-0E01-4326-A7CB-4CEF24BA3F53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



